
1

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty
z wyłączeniem stosowania przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych na podstawie art 2 ust. 1 pkt 1 ustawy PzP

1. Nazwa i numer zamówienia oraz numer wniosku zakupowego:
Zakup usługi polegającej na przeprowadzeniu badania ilościowego i jakościowego oraz opracowaniu 
raportu z badań w zakresie diagnozy aktualnego stanu doradztwa metodycznego w Polsce. Usługa 
realizowana jest w ramach projektu niekonkurencyjnego pn. Opracowanie rozwiązań zapewniających 
dostęp do wysokiej jakości zindywidualizowanego i spersonalizowanego doradztwa metodycznego 
współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego Plus w ramach Programu Fundusze 
Europejskie dla Rozwoju Społecznego 2021-2027 (nr FERS.01.04-IP.05-0017/23)

2. Informacja o sposobie upublicznienia zapytania ofertowego:
Publikacja zapytania ofertowego:

 w bazie konkurencyjności (BK) 
https://bazakonkurencyjnosci.funduszeeuropejskie.gov.pl/ogloszenia/192506 
Numer ogłoszenia 2024-14317-192506 w dniu 1.07.2024 r. 

 na stronie internetowej ORE 
https://bip.ore.edu.pl/przeprowadzenie-badania-ilosciowego-i-jakosciowego-oraz-
opracowanie-raportu-z-badan-w-zakresie-diagnozy-aktualnego-stanu-doradztwa-
metodycznego-w-polsce-2/ w dniu 1.07.2024 r.

3. Porównanie ofert, które wpłynęły w odpowiedzi na zapytanie ofertowe:

W terminie składania ofert do 15.07.2024 do godz. 10:00 w Bazie Konkurencyjności wpłynęło 10 
ofert.  

Oferty 

Czy 
wszystkie 
wymogi 

formalne 
zostały 

spełnione? 

Kryterium 
oceny: CENA  Kryterium oceny: Wiedza i 

doświadczenie
SUMA 

PUNKTÓW 

Nr oferty, Nazwa 
Oferenta 

TAK/NIE Łączny koszt 
usługi  - 
brutto 

Punktacja  
- C (60%)

b) posiadamy 
wiedzę i 
doświadczenie 
w realizacji 
badań 
polegających 
…

c) 
posiadamy 
niezbędne 
zasoby 
ludzkie … 

Punktac
ja  - D 
(40%)

Oferta 1 - Agencja 
Badawcza EDBAD Sp. z 
o.o., Łódź

TAK 87 084,00 37,97% 20 20 40,00% 77,97%



2

Oferta 2 - BBS Question 
Mark sp z o.o., Łódź

NIE Oferta 
odrzucona

Oferta 
odrzucona

Oferta 
odrzucona

Oferta 
odrzucona

Oferta 
odrzuco
na

Oferta 
odrzucona

Oferta 3 - CENTRUM 
BADAŃ TERENOWYCH 
RADOSŁAW MEISSNER, 
Leszno

TAK 59 902,23 55,19% 0 0 0,00% 55,19%

Oferta 4 - Competency 
Institute Sp. z o. o., 
Warszawa

NIE 
Oferta 
odrzucona

Oferta 
odrzucona

Oferta 
odrzucona

Oferta 
odrzucona

Oferta 
odrzuco
na

Oferta 
odrzucona

Oferta 5 - Danae Sp. z 
o.o., Gdańsk TAK 55 104,00 60,00% 20 20 40,00% 100,00%

Oferta 6 - Openfield Sp. z 
o.o., Opole TAK 95 497,20 34,62% 20 0 20,00% 54,62%

Oferta 7 - PBS sp. z o.o., 
Sopot TAK 119 925,00 27,57% 20 20 40,00% 67,57%

Oferta 8 - Stowarzyszenie 
na rzecz innowacji i 
edukacji, Radom

NIE Oferta 
odrzucona

Oferta 
odrzucona

Oferta 
odrzucona

Oferta 
odrzucona

Oferta 
odrzuco
na

Oferta 
odrzucona

Oferta 9 - UNIWERSYTET 
EKONOMICZNY W 
KATOWICACH Centrum 
Badań i Rozwoju, 
Katowice

TAK 78 966,00 41,87% 20 0 20,00% 61,87%

Oferta 10 - Utila Sp. z 
o.o.; Warszawa TAK 94 710,00 34,91% 20 10 30,00% 64,91%

4. Wskazanie wykonawcy i uzasadnienie wyboru:

Trzy oferty nie spełniły wymogów formalnych. Ocenie merytorycznej podlegało 7 ofert. 
Zamawiający wskazuje do wykonania usługi Wykonawcę, który spełnił warunki udziału 
w postępowaniu zapytania ofertowego nr 27/ZO/2024 i uzyskał najwyższą łączną sumę punktów:

DANAE Sp. z o.o ., Gdańsk  (oferta nr 5) - 100,00%
Adres/ siedziba Wykonawcy: ul. Bora Komorowskiego 19b, 80-377 Gdańsk 
Numer telefonu: +48 58 742 22 Adres e-mail: zamowienia@danae.com.pl

Cena oferty nie przekracza kwoty przeznaczonej na sfinansowanie zamówienia. Oferta jest zgodna 
z treścią zapytania ofertowego i nie podlega odrzuceniu.



3

 
 Potwierdzam zgodność wydruku z dokumentem wydanym w postaci elektronicznej:

Identyfikator dokumentu 55997.115225.160021

Nazwa dokumentu Zawiadomienie o wyborze oferty 
najkorzystniejszej Badania.pdf

Tytuł dokumentu Zawiadomienie o wyborze oferty 
najkorzystniejszej Badania

Sygnatura dokumentu DM-NK.083.9.2.2024
Data dokumentu 29.07.2024 09:48:07

Skrót dokumentu 0C428654C84F4613ED24409AD65E7F95BD76B3
8D

Wersja dokumentu 1.4
Data podpisu 29.07.2024 
Sygnatariusz Andrzej Suchenek

Rodzaj certyfikatu Certyfikat kwalifikowany podpisu 
elektronicznego

Akceptacja

Żelazko Edyta, 29.07.2024 08:38:55, wersja 1.0 
(kierownik zespołu, Wydział Zamówień 
Publicznych (WZP), Wydział Zamówień 
Publicznych (WZP)) Ośrodek Rozwoju Edukacji w 
Warszawie

Akceptacja

Brewczyńska Magdalena jako Kierownik 
Projektu, 29.07.2024 08:33:59, wersja 1.0 
(Kierownik Projektu, Zespół projektu 
"Opracowanie rozwiązań dla doradztwa 
metodycznego" (DM-NK), Zespół projektu 
"Opracowanie rozwiązań dla doradztwa 
metodycznego" (DM-NK)) Ośrodek Rozwoju 
Edukacji w Warszawie

EZD 3.118.1.1.

Data wydruku: 29.07.2024 09:49:45
Autor wydruku: Brewczyńska Magdalena jako Kierownik Projektu


